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EZP-271-2/43/2013/pismo 1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników izotopowych i radiofarmaceutyków dla Pracowni Scyntygrafii -7  grup nr sprawy: EZP-271-2/43/2013
W związku z zapytaniem Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 

W § 1 ust. 11 – prosimy o zmianę terminów ważności w Grupie 1 – słowo „produkcji” prosimy o zastąpienie słowem „ kalibracji”, w Grupie 7 – zwrot „ 48 godz. od daty atestacji” zwrotem „ 9 dni od daty produkcji” – 
(produkcja odbywa się w poniedziałek) jest to zgodne z danymi zawartymi w zatwierdzonych Charakterystykach Produktu Leczniczego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.

Pytanie 2 

W § 2 ust.2 - w zdaniu zaczynającym się od słowa „kompleksowe” prosimy o dodanie w nawiasie  GRUPY 7. Transport towaru z Grupy 7 I-131 MBIG musi się odbywać specjalistycznym transportem samochodowym, tak jak towaru z Grupy 1 generatora technetowego. W tym samym ustępie prosimy o usunięcie zdania zaczynającego się o słowa „ do każdego zestawu…” nie dostarczamy zestawów kontrolnych w rutynowych dostawach, możliwość dostawy istnieje, ale na specjalne zamówienie po dodatkowej cenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

W § 3 ust. 4 - wkradł się błąd – jest napisane 1 a powinno być 4.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia winno być napisane § 3 ust. 4.
Pytanie 4 

W § 4 ust. 1 – 60-dniowy termin płatności prosimy zastąpić terminem 30 –dniowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 5 

Jednocześnie zwracamy uwagę, że będące przedmiotem postępowania produkty są produktami leczniczymi, a nie wyrobami medycznymi jak to zostało opisane w pkt. 3.8 SWIZ i podlegają regulacjom Prawa Farmaceutycznego.  

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia pkt. 3.8 SIWZ powinno być napisane: Przez produkty lecznicze, stanowiące przedmiot zamówienia należy rozumieć produkty lecznicze w rozumieniu ustawy Prawo farmaceutyczne z dnia 6 września 2001 roku (tekst jednolity: Dz. U. 2008 r. Nr 45 poz. 271 z późniejszymi zmianami). Zaoferowane produkty lecznicze muszą być dopuszczone do obrotu na zasadach określonych w art. 3 lub 4 lub 4a ustawy Prawo farmaceutyczne.
Niniejsze pismo zostaje wysłane do Wykonawców, którzy złożyli zapytania oraz zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Lek. med. Andrzej Bałaga
